
Poskytovatel:  Jiří Dobrovolný
Pratecká 89
664 51 Kobylnice
IČ: 75091135
tel: 776 804 225
e-mail: jiridobrovolny@seznam.cz

Uživatel:

uzavírají tuto smlouvu:

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ TELEKOMUNIKAČNÍCH SLUŽEB

 1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Uživateli Službu MAXI:

 a)  ode dne 1.1.2007 

 b) rychlostí 2048/2048kbps s agregací 1:10 - tomu odpovídá minimální rychlost 
205/205kbps.

 c)  bez datových i časových limitů.

 d)  za cenu dle aktuálního ceníku služeb uveřejněného na www.kobylnice.net nebo v 
sídle Poskytovatele.

 2. Uživatel se zavazuje:

 2.1. Provést úhradu ceny za Službu nejpozději do 10. dne v měsíci, ve kterém má být 
Služba poskytnuta a to jedním z následujících způsobů:

 a) hotově v sídle Poskytovatele

 b) bezhotovostním převodem na účet. 

Bankovní spojení: č. ú. : 184890262/0300
var. s. : 129098000



 3. Poruchy a servisní služby

 3.1.V případě, že dojde k nesprávnému fungovaní Služby případně k výpadku Služby 
(vyjma plánovaných odstávek a přerušení z důvodu nesplacení účtu), je Uživatel 
povinen neprodleně ohlásit tuto skutečnost Poskytovateli. Pokud je závada na zařízení 
Poskytovatele, je Poskytovatel povinen neprodleně zajistit její odstranění, nejpozději 
však do 12 hodin od jejího zjištění.

 3.2. Pokud je závada zjištěna u Uživatele, není Poskytovatel povinen závadu řešit 
neprodleně. Přesáhne-li oprava závady u Uživatele dobu 1 hodiny, bude účtována cena 
dle aktuálního ceníku služeb. Oprava závady u uživatele je jedinou servisní službou 
nabízenou Poskytovatelem.

Poskytování Služby se dále řídí Všeobecnými podmínkami, které jsou nedílnou součástí této 
smlouvy.

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

Uživatel se seznámil a souhlasí se Smlouvou a Všeobecnými podmínkami.

V Kobylnicích dne 1.1.2007

______________________________ ________________________________
Poskytovatel (razítko, podpis) Uživatel (razítko, podpis)


